

010602	агностики Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010607	Медицинская сестра Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
910604	Врач ультразвуковой диагностики Приемное отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01602886	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01702886	Терапевтическое отделение Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01802886	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01902886	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02002886	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02102886	Отделение медицинской реабилитации и неврологии Заведующий отделением медицинской реабилитации и неврологии - врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02202886	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02302886	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02402886	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02502886	Кабинет медицинского логопеда Медицинский логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02602886	Хирургическое отделение Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02702886	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02802886	Кабинет клинической лабораторной диагностики Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02902886	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

03002886	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
03102886	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
03202886	Стерилизационное отделение Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03302886	Аптека Заведующий аптекой - провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03402886	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03502886	Отдел кадров Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602886	Отдел информационной безопасности и автоматизированных систем управления Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03702886	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010105A 1A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(010105A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03802886	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03902886	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04002886	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04102886 A	Технический отдел Техник по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04102886 1A (04102886A)	Техник по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04202886	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по управлению качеством, по внебюджетной деятельности



Шварева Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

(должность)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) Кулеш Анна Владимировна
(Ф.И.О.) 14.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист, председатель профсоюзной организации МО ДВО РАН

(должность) Добряков Евгений Юрьевич
(Ф.И.О.) 14.03.2024
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись) Конарева Екатерина Николаевна
(Ф.И.О.) 14.03.2024
(дата)

Врач-эпидемиолог

(подпись) Червякова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.) 14.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 3731 Алексеева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.) 07.02.2024
(дата)